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Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur, adskillelse af
fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg på 15.000 kr, er fremsendt.
Følgende er konstateret: Rør og slanger samt gulv og væg
under inventar i opvaskeområde fremstår med et tykt lag snavs
med spildte madrester af ældre dato. Gulv under komfur i
produktionskøkken fremstår med et tykt lag snavs. Hylde og
hyldeknægte over friture i produktionskøkken fremstår med
fedtet belægninger af fritureolie. Gulv bagved køleskabe og
opvaskebakker i barområde fremstår snavset og støvet. Flere
steder i virksomheden herunder i produktionskøkken og
opvaskeområde ses der flere døde karkelakker der blev under
tilsynet set 3-4 levende karkelakker. Virksomheden havde ingen
bemærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Opvaskeområde. Ingen anmærkninger. Vejledt om
vedligeholdlelse af bordplade i opvaskeområde.
Virksomheden har fremvist skadedyrsrapport fra den 5/12-23.
Vejledt om hyppigere besøg af skadedyrsbekæmper.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling samt
langtidsstegning og indfrysning af fisk for 2024. Set virksomhedens risikoanalyse for nedkøling samt gennemgået
virksomhedens procedure for nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside
https://www.falernum.dk/
Det indskærpes, at virksomheden ikke må vildlede forbrugerne med hensyn til resultaterne af kontrollen.
Følgende er konstateret: Virksomhedens link til findsmiley.dk fører til forkert kontrolrapport fra anden
restaurant end den der skulle være vist. Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning. Vejledt genrelt om
visning af kontrolrapport på egen hjemmeside samt sociale medier.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: kammuslinger og torsk, i form af
faktura. Ingen anmærkning.
Vejledt om at virksomheden skal gemme følgesedler, ind til faktura er modtaget.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jvf. CVR virk.dk.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


